令和 6 年８月吉日

お客様各位

〒910-0023 福井県福井市順化 1 丁目 24-38
 サウスコート福井

建設ソリューション課

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

夏季休業のお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

平素は、弊社システムをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度弊社では、下記期間をお休みさせていただくことになりました。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

■ 休業期間

■ 令和 6 年８月 1３日（火）～ 令和 6 年 8 月 1６日（金）

■ サポートセンター

8/13～8/16 は、受付のみいたします。

受付したお問合せは 8 月 19 日（月）以降に順次対応させていただきます。

＜連絡先＞

メール：takeru-support@i-emori.co.jp

電話  ：0776-23-6148

令和 6 年 8 月 19 日（月）8：30 より、通常通り営業いたします。